
Dodcdek Č.1 smlouvy č. zhotovitele 6005986 ze dne
8.3.2018
Firma : Střed níškola Brno, Charbulova, E)říspěv ková orCľa nizaoe
Adresa : Charbulova 1072/ 106, Brno - Černov ice

PSČ:61800

Dále ja ko zákazník
Dodacíadresa : Budova na ulici Česká l 66/ l l, Brno, 602 Oč)

Konta ktniosoba : Pan Michal Němec

Telefon :

Prov oznídoba : 08:00 - 1 6:00

Fakturačníadresa l je-liodlišná|:

Adresa :

Oprávněnáosoba : RNDr. jana Marková

Telefon :

ZpŮsob platby:

Elektronická fa ktura je zasňá na zdarma

IČO :60552255

DIČ:

Email:

Fax :

Elis Textile Care CZ s.r.o.

Hodonínská 1115/21

691 06 Velké Pav lovíce

IČO:28265360

DIČ: CZ28265360

Číslo bank.účtu: www.dis.com

Email:

Fax :

X faktura

1|Rohož HD Logo CZ 340002 1 70x 120 VOM 2160 lV. 70,-KČ

2|Rohož HD Logo CZ 340004 1 137x105 VOM 2160 lV. 113,-KČ

3)Rohož HD Logo CZ 340011 l 200 X 200 VOM 2160 lV. 263,-KČ

4|Rohož HD Logo CZ 340016 ] 200 X 275 VOM 2160 lV. 363,-Kč

Kč

Kč

Tímto dodatkem se
rozšřuje před mět
pIněnía tona
prov ozov nu Česká 1 1
Brno násled ujÍcÍm
zpŮsobem:
Produkt Kód Počet Velikost Barv a

Frekv ence
v ýměny" Cena za kus/týden

Un$těnÍrohožj:
1jvýtah ;2|Vstup na terasu 3.patro; 3jpod schoďY v př í; 4|Mezirohož č.3a prosklené dv eře v pňzemi.

Montáž(suchýzip -4 ks|

PopIatekza design

Poplatek za seříznuti

Poplatek za doprav u/mamý výjezd

Eko|oClickÝ poplatek

poznámkY:

Cl 60KČ

[J 110OKČ

EJ )50OKČ

® 89 Kč

EB 2,99%

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

* v ysvětliv ký

11.= v ýměna lx týden

|||.= v ýměna 1 x 2 týdny

1v.= v ýměna 1 x 4týdny

Vlll.= v ýměna 1 x 8týdny

xll.=výměna1 x 12týdny

Dodatekje uzav řen na 36 měsíců.



PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍPODMÍNKY - ROHOŽE k

Za společnost ElisTextile Care CZ s.r.o. Osoba, která tu vněnak
jejímu podpisu a že byla dostatečně seznámena sVšeobecnými

obchod nimi podmiň kárni- Rohože, které jsou necHlnou součástItéto
smlouvy jako Příloha č. l.

6.6.2019 6.6.2019 RNDr. jana Marková

Datum Datum Podpis
1. Definice

NGe uv edené v šeobecné podmínky platí nov é pro smlouv u uzavřenou dne 8.3.20)8-v šeobecné= podmínky
uvedené v této smlouv ě ze dne 8.3.2018 se tímto ruší. Tyto v šeobecné podmínky plahtalé pro tento dodatek,
případně dodatky nás|edujÍcÍ, pokud v nich nebude výslovněuvedenojinak.

všeobecných podmínkách - rohože (dále jen ,,Podmínky") se pod danými pojmy rozumí:
1.1 Elis: obchodní společnost Elis Textile Care CZ s.r.o., se sídlem velké Pav lov ice, Hodonínská 1115/21, PSČ:

691 06, lČ : 282 653 60, zapsaná v obchodním rejstňku v edeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C
57304.

1.2 Zákazník: každá fyzická nebo práv nická osoba, která s Elis jedná o UzavřenÍSm|ouv y, nebo která s Elis jG
tuto Smlouvu uzavřela.

1.3 Zboží: v eškeré mov ité v ěci/soubory mov itých V ěcí, zejména v šak hygienické rohože, nebo jiné textilie,
které jsou dle uzav řené Smlouv y s Elis dány k dočasnému uživ áníZákaznÍkov iz dův odu pronájmu.
údržby a čištění. Hygienickými rohožemi jsou rozuměny jednak ro že standardní, které nejsou
opatřeny specifickými znaky Zákaznka a jednak rohože opatřen dle požadav kú Zákazn Ika
ujednaným logem Zákazníka (dále jen jak ,,logo rohože") na podkladě náv rhu odsouhlaseného
SmluvnMi stranami (dále jen ,,logo návrh").

1.4 Smlouv a: každá uzavřená Serv isnIsrrdouv a - rohože, která se vztahuje k pronájmu, čištěni a údržbě
Zboží mezi zákaznkem a Elis.

1.5 Účel uživ áníZbožŕ zadržení běžných nečistot, zv ýšeníčistoty a hygieny v stupních prostor, zv ýšení
bezpečnosti.

1.6 Plnění: pořízení Zboží, označení Zboží speciňckými znaky u logo rohoží v soubdu s odsouhlaseným logo
náv rhem, dodáv ka ZbožÍZákaznikov la jeho následný serv is v rozsahu dle ČI. 4.1 těchto Podmínek.

2. Všeobecně

2.1

2.2

Tyto Podmínky vydané v soU|adu s příslušnými ustanov eními zákona Č.89/2012 sb., občanský zákoník
uprav UjÍv zájemná práv a a pov innostiv znikajÍcÍ mezi Elis a Zákazníkem na základě uzavřené Smlouv y.
Budou4i nebo stanou-li se jednotliv á ustanov ení Smlouv y zcela nebo zčásti neúčinnými nebo
neplatnými, nemá to za následek neúčinnost a/nebo neplatnost celé Smlouvy. Smluv nístrany se
zav azujípň'padná neúčinná či neplatná ustanov ení na hradit novými Účinnými a platnými
ustanov eními, která budou co nejv ice odpov ídat Účelu neúčinných či neplatných ustanovení. Do té
doby platíodpov Ídající Úprav a obecně záv azných práv nich předpisů České republiky.

3. Účinnost sMouvy

3.1

3.2

Smluv nístrany se dohodly, že Účinnost tohoto dodatku č. 1 nastáv á okamžikem podpisu Smlouvy
Zákazníkem a Elis.
jakékoliv změny smlouv y jsou možné a pro smluv ní strany záv azné pouze v písemné podobě s tím, že
účinnost takých změn nastáv á od data určeného smluv nimi stranami.

4. Zboží

4.1

4.2

5. Čas plněni

5.1

5.2

Elis se na základě této smlouvy zav azuje přenechat k dočasnému uživ áníZákaznkoviZboží
speciňkov ané v e smlouvě a zárov eň poskytnout Zákazníkovi serv is Zboží spočÍvajÍcÍ v jeho prav idelném
odvozu, čištění a doručeni (dále jen ,,serv is"), a to za podmínek bhže stanov ených touto smlouv ou.
Účelem tohoto dodatků je pronájem a servis Zboží.

Zákazník bere na vědomi, že prvnídodávka zbožíje Elis realizována zpravidla do14 dnů ode dne
účinnosti Smlouv y, nejpozději však do ) měsíce od její účinnosti. Toto ustanov eniPodmínek se v šak
nev ztahuje na logo rohože.
V případě, že se Elis v e Smlouv é zav ázalk dodání logo rohoží, pak je Plnění realizov áno takto:

a) Po UzavřeníSmlouv y je Smluv nimi stranami písemně zaznamenána podoba loga v logo
náv rhu odsouhlaseným Elis. Návrh loga se Zákazník zavazuje předložit Elis k odsoUh|asení
nejpozději do 14 dnů od účinnosti této Smlouvy.

b) Prv nídodáv ká logo rohoží je Elis realäov ána zprav idla do 8 týdnů ode dne odsouhbsení logo
návrhu, nejpozději v šakdo 3 měsíců ode dne jeho odsouhbsení.



PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍPODMÍNKY - ROHOŽE k dodatku č. 1 ·e d=be/š

Wo empower your day

5.3 Pravidelný servis Zboží je realizov án v termínech ujednaných v eSmlouv ě.

6. Dodávka a převzetí

6.1 Zboží je Elis předáv áno a Zákazníkem přebíráno na dodací adrese uvedené vesmbuv ě. Zákazník je
povinen zabezpečit Kv alitu pňstupu a přgezdu na místo dodacíadresy. Zákazník bere na v ědomí, že
dodáv kyzboží neprobhají vednech pracov nhoklidu a volna.

6.2 Pokud bude Zákaznkovidodáno Zboží v obalech (kdy obaly se pro účely této smlouvy rozumí
kontejnery, stojany a další), je Zákazník pov inen je v těchto obalech v racet Elis. Baleni poskytnutá
Zákaznkovinesmí být za žádných okolností použita k jiným účelům, stejně jako je Zákazník nesmí
poskytnout třetím osobám k použití nebo k pronájmu.

6.3 v případě, že Zákazník nebude moci Elis zajistit přístup ke Zbožia k prov edení serv isu z dův odů na
straně Zákazníka (například z důvodu dov olené apod.) je povinen o této skutečnosti informov at
Elis.alespoň 7 dnů telefonicky předem. V případě, že Zákazník tuto Sv ou pov innost nesplní a dojde k
marnému v ýjezdu Elis, je tento opráv něn si Účtov at poplatek marného v ýjezdu uv edený v e Smlouv é.

6.4 Zókaznk bere na v ědomi, že Zboží, které je součástí smluv nho serv isu nesmí býti zatíženo žádnými
statickými předměty tak, aby bylo znemožněno prov edenl serv isu ze strany Elis.

7. Kvdita a kapacita

7.1 Pro zajštění Kv alify a odpov Idajčích hygienických podmínek smí být Zboží Elis čištěno a udržov áno
pouze technologiemi Elis.

7.2 Zboží smí být použito jen ke smluv enému Účelu. Zákazník není opráv něn sám nebo prostřednictv Im
třetího subjektu Zbožíčistit nebo upravov at. Pokud k takov é situaci dojde, je Elis opráv něn Zákazníkovi
vyčíslit připadnou vzniklou škodu.

7.3 v případě, že z objektiv nich dův odů nebude možné, aby Elis dodáv a|zbožÍUrčené podle této Smlouvy,
poskytne Elis Zákaznikoviobdobné Zboží.

7.4 Po dodáni zboží je zákazník pov inen toto Zboží bez zbytečného odkladu zkontrolov at a písemně
oznámit Elis, že je Zboží poškozeno nebo není možné jej řádně uživ at nebo že serv is ZbožIneproběhl v
souladu a v rozsahu dle této smlouvy. Elis je povinen oprav it nebo vyměnit Zboží opotřebov ané běžným
použív áním.

7.5 Elis může pov ěřit sv ými pov innostmi třetí subjekt se souhlasem zákazníka, přesto stále odpov Idá za
plněni této smlouvy a jejích dodatků.

8. Odpovědnost

V případě, že po dobu trv ánítéto Smbuv y dojde ke škodě na Zboží zpŮsobené ztrátou, poškozením, či
zničením Zbožľzav lněné Zákazníkem, je tento povinen Elis tuto škodu nahradit. Elis v takovém případě
bude Účtov at Zákaznkovihodnotu ztraceného Zboží při ztrátě, poškození nebo zničení v době, po
kterou má Zákazník zboží v e sv ém uživ áni. Elis bere na v ědomí, že prostory kam je zboží dodáváno,
nejsou v ev lastnictvizákaznka, má v šak práv o jejich uživ ání. Zákaznk je příspěv kov ou organizaci JMK.

9. Ceny

Všechny ceny jsou uv áděny bez DPH.

10. Reklamace

10.1 Zákazník je povinen v soU[adu s ČI. 7 odst. 7.4 této smlouvy Zbožípo jeho dodánÍproh|édnout a
případné chyby a nedostatky Zboží nebo provedeného serv isu oznámit písemně bezodkladně po
jejich zjřstění.

10.2 Chyby či případné nedostatky na dodaném Zbožídle uzavřenéSmlouvy je Elis pov inen bezodkladně
odstranit

11. Trvání smlouvy

11.1 Pokud není v eSmlouvě ujednáno jinak, je Smlouv a uzav Irána vždy na dobu určitou, a to 36měsíců.
11.2 Smlouva se prodlužuje vždy o jeden rok, pokud jedna ze stran před uplynutkn doby trv ánítéto Smlouv y

neoznámi písemně druhé straně, že na dalším trv ánítéto Smlouv y nemá záiem.
11.3 Zákazník může na základě písemné dohody s Elis přev ěst Smlouv u na třetí subjekt.
1).4 Smluv nístrany se dohodly, že pro Účely této Smlouv y se ustanov ení § 2320 odst 1 občanského zákonku

nepoužýe.
11.5 Elis je opráv něn od smlouvy mimo zákonem stanov ených případů odstoupit v nás|edujÍcÍch případech:

a) Zákazník se nachází v insolv enčním řízení, neboje v prodlení s platbami, které je delší než 30
dní:

b) Na podstatnou část majetku Zákaznka byla uv alena exekuce.
11.6 OdstoupenÍm Smlouv a v souladu s ustanov ením § 2004 odst. 3 občanského zákoníku zaniká

okamžikem, kdy je písemné odstoupení doručeno Zákazníkov i.

12. Ukončeni



r r r mPRILOHA C. 1 - VŠEOBECNE OBCHODNI PODMINKY - ROHOŽE k dodatku č. 1 ze d=behs

We empower your day

12.1

12.2

Při předčasném ukončení Smlouv y je Elis opráv něn Zákazníkov iúčtov at 50 % ušlých plateb jako
náhradu ušlého zisku za dobu, po kterou nebude Smlouv a realizov ána.
Nejpozději do 30 pracov nich dnů po ukončení smlouvy musí být všechnoZboží v ráceno zpět Elis.
Vrácení Zboží je pov innosHZákazníka a Zákazník je prov ede na v lastnInáklady.

13. Bankrot

13.1 V případě, že Zákazník v stoupído insolv enčnMo řízení, je pov inen Elis bezodkladně vrátit v eškeré
pronajaté Zboží. Pokud tak zákazník neučiní, je Elis opráv něn odv ěst si v eškeré pronajaté Zboží. Za
tímto Účelem Udě|uje Zákaznk Elis souhlas v stoupit do prostor v lastněných nebo pronajatých
Zákazníkem nebo do prostor, v e kterých má Zákazník obv ykle uskladněny pronajaté v ěcíod Elis a které
může v tomto rozsahu sám uživ at. Zákazník je povinen umožnit Elis přistup k jeho Zboží. Náklady na
takovýodvozhradízákaznk.

14. Vyšší moc

V případě, že nastane jakákoliv okolnost majÍcÍ charakter vyšší moci (např. v álka, šťáv ký. výluky,
nedostatek surovin, poruchy v doprav é, v ládnínaňzenĹ nedostatky na straně subdodav atelů a další
případy v yšší moci, tj. okolnosti a skutečnosti, které v zniknou po UzavřenÍSm|ouv y a to mimořádně, jsou
nepředv Idatelné a nezávislé na v Ůlisrduv nich stran), která dočasně nebo trv ale brání anebo omezuje
smluv ní strany v plnění smlouvy, nemůže být na neplnění pov inností smluv ní strany nalúženo jako
porušení této Smlouv y a to až do doby, kdy překážka vyšší moci odpadne. v takovém případě je
odpov ědnost smluv nich stran v yloučena a Zákazníkovi ani Elis nevznikne žádný nárok na náhradu
škody. O okolnosti v yšší moci musí dotčená strana v ždy písemně informov at druhou smluv ní stranu,
pokud to stav v yššimoci dov oluje.

15. Platba

15.1 V případě fakturace opakovaného plnění budou Elis vystav ovány a zasdány Zákaznkovifaktury na
zvolené období plnění této smlouv y předem. případný přeplatek nebo nedoplatek na platbách
opakov aného plnění bude Elis vyúčtován ve faktuře na další období. Platbou opakov aného plnění se
rozumí období na tři (3) měsíce.

15.2 V případě měsíčních plateb budou faktury Elis v ystav ovány a zasňány zákazníkov iměsíčně v ždy za
předchozí kalendářní měsíc, v e kterém trv á smlouv a.

15.3 Pokud není písemně dohodnuto jinak, musí být platba dle odst. 1 a odst. 2 tohoto článku prov eden a
nejpozději do 14 dnů po datu v ystavenifaktury. jinak se Zákaznk ocitá v prodlení. Pro tento případ si
smluv nístrany sjednáv ajísrrduv nípokutu v e výši0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

15.4 Ustanov eními o smluv ní pokutě v těchto Podmínkách není v žádném případě dotčen nárok Elis na
náhradu škody.

15.5 Pro případ, že zákazník zvo|ÍzasÁáni faktur poštou, je povinen uhradit Elis administrativ ní poplatek v e
v ýši50 kč. Elis v yúčtuje Zákazníkovi administrativ ní poplatek v každé faktuře zaslané poštou.

15.6 Pro případ, že platby nebudou prov edeny v e lhůtě splatnosti a Elis zašle Zákazníkovi uporňnku k jejich
úhradě, je Zákazník povinen uhradit Elis režiiní poplatek za zaslání každé upomínky k úhradě. Režiiní
poplatek za zasláníkaždé upomínky činí 60 KČ.

ŕ

16. Závěrečná ustanoveni

16.1 Všechny nároky a oznámení musí být prov edeny písemně, není-li výslov ně ujednáno jinak. Adresou pro
doručovánI pÍsemností je adresa uv edená v e smlouv ě nebo adresa, kterou smluv ní strana po uzavření
smlouv y jako takov ou písemně oznámí druhé smluv ni straně. Není-li to v rozporu s práv nimi předpisy,
pak projev v Úle odesdatele je v Ůčiadresátov iřádně uplatněn i okamžikem, kdy adresát pnetÍ projev u
v Úle odmítne nebo jeho doručení jinak úmyslně znemožní, či kdy držitel poStov nílicence projev v Úle
zaslaný na adresu sjednanou pro doručov ánÍadresátovivrátÍodesi|ate|i z jakéhokoliv dův odu jako
nedoručenou.

16.2 V případě, že se smluv nistrany dohodnou na jiném znění kteréhokoli z bodů těchto Podmínek, zŮStáv á
platnost ostatních bodů nedotčena.

16.3



veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Page l of 2

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl C, vložka 57304

Datum vzniku a zápisu:
3. ledna 2008
Spisová značka:
C 57304 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma:
Elis Textile Care CZ s.r.o.
Sídlo:
Velké Pavlovice, Hodonínská 1115/21, PSČ 69106

Identifikační ČÍslo:
282 65 360
Právni forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikáni:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Čištění a praní textilu a oděvŮ
předmět činnosti'
pronájem nemovitostí, bytŮ a nebytových prostor
Statutární orgán:

jednatel:

JANA PUŠKÁČOVÁ, dat. nar. 30. září 1980
č.p. 154, 684 01 Vážany nad Litavou
Den vzniku funkce: 26. března 2018

Počet členů:
1

Způsob jednání:
jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci: .

Společník:
BERENDSEN FINANCE LIMITED
RG248NE Basingstoke, Intec 3, Wade Road, spojené království velké Británie a Severního Irska
Registrační číslo: 3224863

Podíl:
Vklad: 200 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základni
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál:
200 000,- KČ
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č.
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

hups://or.justice.cdias/ui/rejsuik-ňma.Wsledky?subjektId=409797&Np=PLAmY 13.06.2019



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu .
Dne: 13.6.2019 06:54
Údaje platné ke dni 13.6.2019 03:37

Page 2 of 2

https://or.justice.cdias/ui/rejstrik-ňma.Wsledky?subjektld=409797&typ=PLAmY 13.06.2019



MiN1STERSTVO VNľTRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Toto potvrzení d uveřejněni smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registni smluv
ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzeni skutečnosti, že niže specifikovaná smlouva
byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:

ID verze:

Číslo verze:

Datum a čas zveřejnění:

zveřejňující subjekt:

ID návazné smlouvy:

Email pro zasláni potvrzení:

4558064

4915760

i

09.03.2018 10:45:27

Střední škola Bmo, Charbulova, příspěvková organizace (gcvx7r7)

publikující smluvní strana:

Název subjektu:
IČO:

Datová schránka:

Adresa:

Útvar l Odbor l Org. složka:

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

60552255

gcvx7r7

ChaTbulova 1072/106, 61800 Brno, CZ

Smlouva:

Textové označení:

Datum uzavřeni:

Číslo smlouvy l č. jednací:

podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota VC. DPH:

rohože - servis

08.03.2018

6005986

135 432,00 CZK

163 872,00 CZK

Smluvní strany:

Název:

IČO:

Datová schránka:

Adresa:

Útvar l Odbor l Org. složka:

Berendsen Textil Servis s.r.o.

28265360

Hodonínská lll5/21, Velké Pavlovice



Přílohy:

Servisní smlouva - rohože BERENDSEN.pdf

970.39 KB, 09.03.2018 10:46:27

e2de9f88482e786c00b7cl72f576na9dcaaa93968f875fdedb909ld00c01a04

Dopiňujicí informace o zveřejnění:

" Proběhlo doplněni údajů subjektu nebo smluvní strany dle databáze ISDS.

Adresa záznamu:

https://$nľiQtz¶.gov.cz,'snľlouval49t5760



SERVISNĹ SMLOUVA - ROHOŽE BERENDSEN

Adresa: C' 1qy2 l 1c'6 S eu:j
PSČ: € tt? ÔŮ DIČ

2 ar'

Dodac'adresa· Gřř O :á S g Q m, Q 4cjg t ĚĽÝJJ
Kontaktní osoba' 'H( žQ<3ŠL ALCJ ;$ L A' tZ-. Email:
Telefo Fax:

Provozní doba:
' .^^" * b

Fakturační adresa (je-li odlišná): Číslo bank. úČtu:
Adresa:
Oprávněná osoba: Email:
Telefon: Fax:

' 'W

Způsob platby ' " O opakované plnění O 3 měsíce
O 6 měsíců
O 12 měsíců

Elektronická faktura je zaslána zdarma. maktura

Berendsen
Textil Servis s.r.o.

Hodonínská 1115/21
691 06 Velké Pavlovice

IČO: 28265360
DIČ: CZ28265360

www.berendsen.cz

Roční obrat
Produkt

o Křížový prodej O Nový zákazník O přidaný kontrakt
Kód Počet Velikost Barva

O Konkurent NACE
Frekvence Cena
výměny" za kus/týden

tj CZJ mí 'Et""řN'C __ - )'uujc'1 2 tli! ::

?g €Cj £jua¢: (JOL u" l (((c,,,_ .'č,..
C

1\ :"ŠKi6ô"S t A A«jx2m Í //1 äP¶ ::
1 : n

"'"m" ' "' l' ' l ' " '" "
" Kč

i " , l i Kč!' l Kčt C

i " i Kč

. l ' i l Kč
" { , t ' l ' Kč

. .., .. ' i . ' ; l Kč
ll _ ! ,, , l . Kč,

... l ........ . ... ,,,.... ,, , ; ,,, ; l Kč
.V.. ..... .. .. .'. l f " .

í · : KČ_F ' '
. l Kč

.! Ĺ ' ,
.UdistinÍrohožÍ 'j4- USTUP ÝUQ&J( jířV:'"Z . :X u'u"ůj ,t :ř HL&^u?"juujtjíSm 'č

:ř" č3eu,_ u 1uie' ' "

Montáž (suchý zip - 4ks) O
"""Poplatek za design , O

Poplatek za seříznutí O
Poplatek za dopravu/marný výjezd :tÉY-
Ekologický PoP|?tek . >L

60KČ
1100KČ
1500KČ

89 Kč
2,99%

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. * vysvětlivky
l. = výměna 2x týden

Íl. = výměna ix týden
(gn= výměna Ix 2 týdny

lV. = výměna lx 4 týdny
Vlll. = výměna lx 8 týdnů
XII. = vYměna lx 12 [';dnů

\jyěsí6ía{ .ä s€ ssľ'ý$'
P'"

%Smlouva je uzavřena na 36 měsíců.

4ŤEIc UE (jťT(" ",

.y

uá :j amjot R9 :,čj', bo ^r1
Za společnost Berendsen

m- QOM'
Datum

:'" >' · ' " · "' : ·Textil Servis s.r.o. Osoba, která tuto smlouvu podepíšuje, prohl '#.: "'"""" ,
byla dostatečně seznámena s Všeobecnými o šóú"

ou součástitéto smlouvy jako Příloha č 'í ,".: ;j{j
;"; l

, Ĺ '"~ A =1'á'
" ' ,

"""ä'"" '°'"':'"



"m

PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - ROHOŽE

':'..,, -"'· ' ... :. ':' r r ,,,,..,

přůaha 1 - Všeobecné obchodní podmínky - rohože
1. Ddkůce
v těchto \'šmbecných obchodních podmínkách - Kjhože (dále jen,Podmínky") se pod danými pojmy rozumí:
a) Berendsen: obchodní spokáiest Berendsen 7extil Servis s.r.o., se sÍdlem Velké Pavlovice, HodQnín$ká

1 115/21, PSČ: 69106, ĺČ: 282 653 60, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě
pod sp. zn. c 573{)4.

b) Zákazník: každá ťýzická nebo právnická osoba, která s Betendsenem jedná o uzavtenÍ Smlouvy. nebo
která s Berendsenem již Smlouvu uzavřela.

C) Zboží: veškeré movité věcí/sDubcxy movitých věcí, zejména však hygienické rohože, nebo jiné textilie,
kleté jsou dle uzavŕeM Smlouvy s Be{end5enem dány k dočasnému užíváni Zákazníkovi z důvodu pto-
nájmu, údržby a čištění. Hygienickými Jmu Tozumény jednak rohože standardní, které rtejstju
opatřeny specifickými znaky Zákazníka a jednak tohože opatřené dle pažadavků Zákazníka ujednahým
logem Zákazníka (dále jen jako,bgô rohože") na podkladě návrhu odsouhlaseného Smluvními stranami
(dále jen Jogo návrh").

d) Smlouva: každá uzavřená Servisní smlouva - rohoZe, která se vztahuje k pronájmu, äštěnía údržbě Zboží
mezi Zákazníkem a Berendsenem.

e) Učeš uZívání Zboží: zadrženi běžných nečistot, zvýšeni čĹmty a hygieny vsEupnkh prostor, zvýšení bez-
pečmsti.

f} Plněni: pořízení Zboží, označeniZHžÍ specifickými znaky u logo rohoŽi v $oďadu $ odsouhlaseným logo
návrhem, dodávka Zboží Zákazntk<M a jeho následný servis v mzsahu dle CL 4.1 těchto Podmínek.

2.Všeobemě
2.1 Tyto Podmínky vydané v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 sb., občanský zákon{k

upravují vzájemná práva a povinnosti vznikající mezi Berendsenem a Zákazníkem na základě uzavřené
Smlouvy.

2.2 Budou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení Smlouvy zcela nebo úásti neúčinnými nebo neplatný-
mi, nemá to za následek neúčinnost a/nebo neplatnost celé Smlouvy. Sm!uvn1 strany se zavazují případ-
ná neúčinná či neplatná nahradit novými účinnými a platnými ustanovenÍmi, která budou
co nejvíce odpovídat účelu neúčinných ä neplatných U5ÚňovenĹ Do té doby platš odpovídající úprava
obecně závazných právních předpisů české republiky.

3. Účlnnost Smiouvy
3.1 Smluvní strany se dohodly, že účinnost Smlouvy nastává okamäkem podpisu Smlouvy Zákazníkem

a Berendsenem.
3.2 jakékoliv změny Smlouvy jsou možné a pro Smšuvnl .sKány závazné pouze v pÍsemné podobě s tím, že

účinnost takých změn nastává od data určeného Sm|uvníml stranami.

4.Zboží
4.1 Berendsen se na základě Smlouvy zavazuje přenechat k dočasnému uZívání Zákamíkcwi Zboží specifiko-

vaně ve .5mbuvě a zároveň poskytnout Zákazníkovi servis Zboä $počNajícív jeho pravidelném odvozu,
člštěnl a opětovných dodávkách (dále jen ,,servěs"), a to za podmínek bl{že stanovených SnMuvou.

4.2 Účelem Smlouvy je pronájem a servls zboží.

5. Čas plnění
5.1 Zákazník bere Há vědomí, že pnmi dť)dávka Zbožt je Berendsenem reäzována zpravidla do 14 dnů Me

dne účinnosti Smtowy. nejpozději však do 1 měsíce od její Účinnosti.Toto ustanoveni Podmínek se však
nevztahuje na logo rohože.

5.2 V případě, že se Berencben ve Smlowězavázaľ k dodánílogo rohoží, pakje Plněni teaíiajváno takto:
a) po uzavření Smlouvy je Smluvními Wanami písemně zaznamenána podoba loga y logo náwhu od··

$ouh]aseným Berendsenem, Návrh loga se Zákazntk zavazuje předložit Berendsenu k odsouhlasení
nejpozději do 14 dnů od úännosti Srnlouvy.

bi první dodávka logo rohoží je Betendsenem realizována zpravidla do 8 týdnů ode dne odsouh|a5ení
logo návrhu, nejpozději však do 3 měsíců ode dne jeho odsouh|ä5enĹ

s,3 ptaviddný servls Zboží je v terminech ujednaných ve Smlouvě.

6. Dodávka a pievzetÍ
6.} Zboží je Berendsenem předáváno a Zákazníkem přeb{räno na dodací adrese uvedené ve Smlouvě. Zá-

kazník je povinen zabezpečit kvalitu přístupu a přýezdu na místo dodací adresy. Zákaznlk bere na vědo-
mí, že dodávky zboží neprobíhají ve dnech pracovního klidu a volna.

6.2 Pokud bude Zákazníkovi dodáno Zboží v obalech (kdy obaly se pto účely této Smlouvy rozumí kon-
tejnety, stojaRy a další}, je Zákazník povinen je v těchto obalech vracet' Berendsenu. Ekúeni poskytnutá
ZákazníktM nesmí být za Zádných okolností použita k jiným účelům, stejně jako je Zákaizník nesmí po-
skytnout třetím osobám k použití nebo k pronájrna Balení (kontejnery, stojany a daľšO jsou majetkem

6.3 v případě, Ze Zákazník nebude moci Berendsem zajistit přístup ke Zboží a k pmvedeni servisu z důimdů
ria straně Zákazníka (například z důvodu dôvdené äpodji je povinen o této skuteCnostl informovat Be-
rendsen alespoň 7 dnů telefonicky předem. V piípadě, že Zákazník tuto svou povinnost nesplní a dojde
k marnému výjezdu Berendsenu, je tento opjávnén si účtovat poplatek matného výjezdu uvedený
ve Smlouvě.

6.4 V případě, že zákazník bude požadovat mimoiádný závoz, bude mu naúčtován poplatek za dopravu ve
výši 178 kč. ,

7. Kvalita a kapacita
7.1 Pro ujlštění kvality a odpavídajících hygienických podmínek smí být Zboží Berendsenu čištěno a udržo-

váno pouze technologiemi Berendsenu,
7.2 Zboží smi být použito jen ke smluvenému účelu. Zákazník není oprávněn sám nebo prostřednictvím

třetího subjektu Zboží čistit nebo upravovat, Pokud k takové SitljäCi dojde, je Berendsen oprávněn za-
kazníkovl vyčislit připadnou vzniklou Škodu.

7.3 V případě, že z objektivních důvodů nebude možné, aby Berendsen dodával Zboží určené podle této
Smlouvy, poskytne Berendsen Zákazníkovi obdobné Zboží.

7.4 Po dodáni Zboží je zákazník povinen toto Zboží bez zbýečného Mkladu úontrdcwat a písemně omá-
mit Berendsenu, že je Zboží poškozeno nebo není možně jej řádně užívat nebože servis Zboží neptobéhil
v souladu a v rozsahu die Smlouvy. Berendsen je povinen opravit nebo vyměnit Zboží opotřebované
běžným pužiUním.

7.5 Beřendsen může povéi'it svými povinnostmi třetí subjekt.

8. Odpovědnost
V případě, Ze po dobu trvání této Smlouvy dôjde ke škodě na Zboží zpŮsobené zMeou, poškozením ČI zniče-
ním Zboží zaviněné Zákazníkem, je tento povinen Berendsenu tuto Škodu naMadit. Betendsen v takovém pří-
padě bude Úäuvat Zákazníkovi hodnotu ztraceného zboží při ztrátě, poškození nebo zničenív době, po kterůu
má ZákazníkZboŽi ve svém užívání.

9.Ceny
Všechny ceny jsou uváděny bez DPH,

?ť). Reklamace
10.1 Zákazník je povinen v souladu s a. 7 této Smlouvy Zbož{ po jeho dodání prohlédnout a případné chyby

a nedostatky Zbaži nebo ptovedeného $cTvisU oznámit pÍsemně bezodkladně po jejich zjištěni.
m Chyby či přlpadrté nedostatky na dodaném Zbožé dle uzavřené Smlouvy je Berendsen povinen bezod-

kladně odsttank.

1,Trváni' smlouvy
11.1 Pokud není ve Smlouvě ujednáno jinak, je Smlouvá uzavikána vždy na dobu uíčitou, a to 36 měsíců,

počítáno ode dne realizace první dodávky Zboží, .
11.2 Smlouva se prodlužujevzdyo jeden rok, pokud jedna ze stran před uplynutím doby trvánitéto Smlouvy

neoznámi písemné druhé straně, že na dalším twání této Smlouvy nemá zájem.
l 1.3 Zákazník může na základě písemné dohody s Benendsenem převést $mĹouvu na tŕeti subjekt,
11.4 Smluvní strany se že pro úCelytéto Smlouvy se Ustano'jen{ § 2320 odst. 1 občanského zákoníku

nepoužije,
1 is Berendsen je oprávněn od Smlouvy mimu zákonem stanovaných případů odstoupit v následujících pří-

padech:
a) zákazník podstatným způsobem poľljšuj's' povinnosti vyplývající pro něj ze Smlouvy:
b) Zákazník se nachází v insoivenčrjim řízení, je v prodlenk platbami, které je delší než 30 dni;
c) Dodacfadresa Zákazníka Je zrušena, neho se stala logisticky mtentabiĹnÍ (napříkiad náklady na dopra-

vu vuostly c) 2(1 % atd.);
d) Zákazník se nacháziv likvidaci;
e) Na podstatnou Část majeíku Zákazníka byla uvalena exekuce.

11.6 odstoupením Smiôuva v souladu s ustanovenÍm § 2004 odst. 3 občanského zákoníku zaniká okamži-
kem, kdy je písemně odstoupenI dcmčeno Zákazníkovi.

72. Ukmčetú
12.1 Při předKsném ukončení Smlouvy je Beferid5en opsávněn Zákazníkovi účtovat 50 % ušlých plateb jako

náhradu ušlého žicku za dobu, po kterou nebude Smlcuva realizována.
12.2 Nejpozději do 30 pracovních dnů pij ukončení 5mlouvy musí být všechno ZboZi vráceno zpět Betendse-

nu. \/Rcení Zbožíje povinnosd Zákazníka a Zákazník je pfcwede na dastní náklady.

13. Bankrot
V případě, že Zákazník vstoupído insdvenčního říZení, je povinen Berendsenu bezodkladně vrátit veškeré plo-
najaté Zbožf. pokud tak Zákazník neučiní, je Berendsen oprávněn odvést si veškeré pronajaté Zboží. Za tímto
účelem úděluje Zákazník Berendsenu souhlas vstoupit do prostor vlastněných nebo promjatých Zákazníkem
nebo do prostor, ve kterých má zákazník obvykle uskladněny pronajaté věci ad Berendsenu a které může
v tomto rozsahu sám užívat. Zákazník je povinen umožnit Berendsenu přístup k jeho Zboží. Nákiady na takový
odvoz hradí Zákazník.

t4.Vyšš{ moc
V případě, že nastane jakákoliv okdnost mající charaktervyšší moci (napřtklad válka, stávkµ výluky, ndosta4'k
surovin, poruchy v dopravě, vládni nařízení, nedostatky na strmě subdodavatdů a dalšl případy vyšší moci,
ti. 0kolnosti a skutečnos6, které vznlkmu po uzavření Smlouvy, a to mimořádně, jsou nepředvídatelné a nez&
višě na vůli smluvních stran), která dočasně nebo trvale bráN anebo omezuje 5mluvd strany v plrtění Smlouvy,
nemůže býľ na nepiněnľ povinmstl Smiuvní strany nahlíženo jako na porušeni této Smlouvy, a to až do doby,
kdy překáZka vyšší moci odpadne.V takovém případě je odpovědnost Smluvních stran vyloučena a zákazníko-
vi ani Betendsenu nevznikne žádný námk na náhradu škody. O Dkolnosti vyšší moci musí dotčená sl's"ana vždy
písemně inhrmovat druhou Smluvní stranu.

IS, PMba
15.1 v případě fakturace opakovaného plnění budou Berendsenem Wstavovány a Zákazníkovi fak-

tury na zvolené období plněMtéto 5mlouvy předem. případný přeplatek nebo nedoplatek na platbách
opakovaného plněni bude Berendsenem vyúčtován ve faktuře na další období P{atbou opakovaného
plněni se rozumí období na tři (3) měsíce.

15.2 V pňpadě měsíčních plateb budou faktury Beandsegem Vystavuvány a zasílány Zákaznkovl měsíčně
vždy za předchozí kalendářní měsíc ve kterém tívá Smbwa.

15.3 Pokud není písemně ď¢d1ďnutn jinak, musí být platba die odst. 1 a odst. 2 tohůto článku provedena
nejpaději do 14 dnů po datu vystavení faktury, jinak se Zákazn{k ocitá v píMĹenĹ Pro tento případ si
Smluvní suany sjednávají smluvni pokutu ve výši 0,0,5 % z dlužné částky za kazdýzapočal'ý den prodlení.

'1 5.4 Ustanoveními o smluvní pokutě v tě¢hto Podmínkách není v žádném případě dotčen nárok Be:endsenu
na náhradu škody.

15.5 Betendsen je oprávněn po Zákazníkovi požadovat (částečnéj zálohy či jistinu. Smluvené terminy plateb
může Betendsen v případě porušováná povinností Zákaznka kdykoliv odvolat.

15.6 Pro případ, Ze Zákazník zvoHzasilání faktur poštou, je povinen uhsadit Benendsenu administrativn{ po-
platek ve výši 50KČ. vyúčtuje Zákazníkovi administr:itivni poplatek v každé faktuře zaslané
poŠtou.

IS.? Pro případ, že platby nebudou µmvedeny ve lhůtě splatnosti a 8erendsen zašle Zákazníkovi upomín-
ku k jejich úhradě, je Zákazník povInen uhradit Berendsenu režijní poplatek za zaslání každé upomínky
k úhradě. Režijní poplatek:za Mání kaZdé upomínkyčini60KČ.

16. Rozhodčí doložka
Všechny spory vznikajÍcĹ ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platf)Q$ti íj Rozhodčího
soudu při Hospodá¥5ké komoře České republiky a Agrárni komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel
třemi tozhodd. Smluvní strany se dohodly, že spor bude moci býE rozhodnut bez nařlzení ústního jednání,
nebude-li to jedna ze stran pa zahájení sporu při svém prvním úkonu ve věci výslovně požadovat.

17. Závěrečná ustanovení
l 7.1 Všechny nároky a omámení musí být pTwédený písemně, není-h výslovně ujednáno jinak. Adresou pru

doručování pÍsemmsti je adresa uvedená ve Smlouvě nebo adresa, kterou Smluvní strana po uzavřeni
Smlouvy jako takovou písemně oznámi druhé Smluvní straně. Není-li to v rozporu s právními předpisy.
pak projev vůle Mesiiatele je vůči adresátovi řádně uplatněn j okamžikem, kdy adresát přijetí projevu
vůle odmítne nebo jeho doručení jinak úmyslně znemožní, či kdy držkel poštovní licence projev vůle
zaslaný na adresu sjednanou pro doručování adresátovi vsátí odesilateli z jakéhokoliv důvodu jako ne-
doručenou.

17.2 V případě, ze se Smluvní strany dohodnou na jiném znění kteréhokoli z bodů těchso Podmínek zůstává
platnost ostatních bodů nedotčena.

17.3 Tyto Podmínky nabývají účinnosti dnem 1. 2. 201 7 a jsou k dispozici v sidle Berendsenu


